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Dokończenie drogi
ekspresowej Żywiec –
Zwardoń nie jest nam
obojętne!!!

30 stycznia Burmistrz Żywca - Antoni Szlagor uczestniczył w spotkaniu Zarządu Śląskiego Związku
Gmin i Powiatów. Na spotkaniu obecnie byli między innymi: Marszałek Województwa Śląskiego
Wojciech Saługa i Przewodniczący Śląskiego Sejmiku Województwa Śląskiego – Grzegorz Wolnik.

"Rozmawialiśmy o bardzo ważnej sprawie dotyczącej mieszkańców naszego regionu. Podczas
spotkania Zarząd Śląskiego Związku Gmin i Powiatów podjął uchwałę w sprawie przesunięcia z listy
rezerwowej na listę podstawową rządowego Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014- 2023
dokończenia drogi ekspresowej S – 69 #℣佐⌡⌀ 漀戀攀樁嬀挀椀攀 圁ᤀ最椀攀爀猀欀椀攀樀 䜀爀欀椀⌡⍃倣℣. Do dnia dzisiejszego można było
składać uwagi do tego projektu. Nie umieszczenie na liście podstawowej tej inwestycji kłóci się ze
wszystkimi dotychczasowymi uzgodnieniami w tej sprawie. Uchwała została przesłana do
Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. W czasie oficjalnej wizyty Prezydenta RP Bronisława
Komorowskiego na Słowacji  #℣佐⌡⌀ ㈀ⴀ㈀㈀ 挀稀攀爀眀挀愀 ㈀　 爀⸀⌡⍃倣℣ poruszana była sprawa dokończenia  odcinka
drogi ekspresowej S 69 Skalite - Zwardoń. Strona słowacka przystąpiła do prac i je realizuje.
Natomiast strona polska nic w procesie dokończenia drogi ekspresowej nie robi. Realizacja tej
inwestycji poruszana była również  podczas spotkania Prezydentów Polski, Czech i Słowacji Żywcu #℣佐⌡⌀
19 styczeń 2013 r.#℣䍐⌡⌀⸀ 倀爀漀戀氀攀洀  漀洀愀眀椀愀渀礀 戀礁䈀 爀眀渀椀攁簀  瀀漀搀挀稀愀猀 眀椀稀礀琀礀 眀挀稀攀猀渀攀樀 圀椀挀攀瀀爀攀洀椀攀爀Ⰰ
Minister Rozwoju Regionalnego- Elżbiety  Bieńkowskiej w Żywcu #℣佐⌡⌀ ㈀㐀 氀甀琀礀 ㈀　㐀 爀⸀⌡⍃倣℣. My
samorządowcy uważamy, że ta droga powinna się znaleźć na liście podstawowej rządowego
Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014- 2023 ponieważ nasz kraj powinien wywiązywać się
z umów międzynarodowych. Jako samorządowcy będziemy zabiegać aby obejście Węgierskiej Górki
znalazło się na liście podstawowej a tym samym sprawa realizacji drogi ekspresowej S- 69 została
definitywnie zakończona. Obecny na dzisiejszym spotkaniu Marszałek Województwa Śląskiego zgłosił
również do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju swoje uwagi, postulując aby obejście Węgierskiej
Górski znalazło się jednak na liście podstawowej rządowego Programu Budowy Dróg Krajowych na
lata 2014 -2023.Jako samorządowcy będziemy czynić wszelkie działania aby obejście Węgierskiej
Górki w końcu zostało zrealizowane" - podkreśla Burmistrz Żywca- Antoni Szlagor. 

 

Foto 1:Spotkanie Zarządu Śląskiego Związku Gmin i Powiatów w Katowicach ( 30 styczeń 2015r).
Foto 2: Spotkanie Zarządu Śląskiego Związku Gmin i Powiatów w Katowicach ( 30 styczeń 2015r).

Foto3:Spotkanie Prezydentów Polski, Czech i Słowacji w Żywcu ( 19 styczeń 2013r).

 

Strona 1/2



Urząd Miejski w Żywcu
34-300 Żywiec, Rynek 2

sekretariat@zywiec.pl
tel.: 33 4754200

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

